
р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 РК "Бијељина" Бијељина Обренко Миљковић 38765619394 bijeljinarukometniklub@gmail.com Обренко Миљковић 38765619394 тегет тегет плава

2 РК "Војводина" Нови Сад Дарко Јевтић 064/633-88-66 rkvojvodina1@gmail.com Драган Кукић 063/81-30-227 црвено-бела црвена црна

3 РК "Врбас Петрол" Врбас Иван Ускоковић 064/666-97-51 rkvrbas1955@gmail.com Милош Митровић 060/443-36-65 плава плава жута

4 ОРК "Далматинац" Риђица Драган Шкопеља 064/133-40-73 rkdalmatinac@gmail.com Драган Шкопеља 064/133-40-73 тегет тегет жута

5 РК "Динамо" Панчево Предраг Младеновић 066/341-594 dinamo.rk@gmail.com Милош Вујић 065/204-49-53 жута црна зелена

6 ОРК "Зрењанин" Зрењанин Горан Пекез 063/860-67-79 orkzrenjanin@gmail.com Владимр Ковачевић 064/652-18-16 плава плава жута

7 РК "Јабука" Јабука Слободан Пешко 064/651-16-59 rukometniklubjabuka@gmail.com Никола Јаневски 064/545-66-02 зелена бела наранџаста

8 РК "Југовић" Каћ Душан Мирковић 060/025-69-71 rkjugovic@ptt.rs Славко Дукић 062/134-14-84 плава плава зелена

9 МРК "Кикинда" Кикинда Наташа Лејић 069/106-61-01 mrkkikinda@gmail.com Станислав Комарек 064/296-44-32 плава плава наранџаста

10 РК "Лавови БП" Б. Паланка Предраг Урошев 064/207-04-40 urosev@iinet.rs Слободан Пермосер 063/583-466 црвена бела црна

11 РК "Локомотива" Брчко Горан Васић 38765359071 rklokomotiva1960@gmail.com Горан Васић 38765359071 плава плава црвена

12 РК "Младост" Вршац Никица Каракаш 063/257-869 rkmladostvrsac@gmail.com Бобан Бекић 064/127-35-74 црвена црвена црна

13 РК "Младост ТСК" Бачки Јарак Јован Рисовић 063/753-44-27 jovan.risovic@gmail.com Јован Рисовић 063/753-44-27 плава плава сива

14 РК "ПИК Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 rkpikprigrevica@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 плава плава жута

15 РК "Раднички 1958" Шид Зоран Ковинчић 064/212-62-07 zoran.co@mts.rs Милош Милошевић 064/392-96-79 црвена црвена сива

16 РК "Растимо" Нови Сад Јелена Деспотов 069/176-58-80 jelena.despotov@gmail.com Јелена Деспотов 069/176-58-80 наранџаста плава жута

17 РК "Сомбор" Сомбор Дарко Бошковић 069/140-00-14 rksombor@gmail.com Дарко Бошковић 069/140-00-14 плава плава зелена

18 МРК "Сомборелектро" Сомбор Милан Мискин 063/540-930 miskin.milan@gmail.com Милан Мискин 063/540-930 црвена плава жута

19 РК "Спартак Војпут" Суботица Радован Пролић 060/037-19-69 rkvojput@gmail.com Радован Пролић 060/037-19-69 бела плава црна

20 РК "Црвенка" Црвенка Милисав Ковачевић 063/542-566 rkcrvenka@nebee.net Давор Ристовски 060/654-36-12 црвена црвена плава

21 РК "Рума" Рума Срђан Веелиновић 062/89-09-605 rukruma.ruma@gmail.com Зоран Каралић 063/83-09-307 плава плава сива

22 РК "Сивац 69" Сивац Бранко Жежељ 063/84-55-471 pfcbaka@gmail.com Марко Чабаи 061/671-95-56 плава плава жута

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 ЖРУ "Јабука" Јабука Зоран Јовановски 063/759-45-34 sedmerac7@yahoo.com Зоран Јовановски 063/759-45-34 роза црна плава

2 РК "Лаки" Црвенка Милорад Лајић 063/809-35-84 rklaki@eunet.rs Милорад Лајић 063/809-35-84 црвена црвена зелена

3 ЖРК "Панчево" Панчево Светлана Ничевски 062/11-84-800 info@zrkpancevo.org.rs Светлана Ничевски 062/11-84-800 љубичаста црна жута

4 ЖРК "Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 zrkprigrevica@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 зелена плава црвена

5 ЖРК "Пролетер" Зрењанин Драгиша Албуљ 066/86-60-110 zrkproleterzr@gmail.com Драган Лазаров 063/715-69-96 црвена црвена плава

6 ЖРК "Раванград" Сомбор Дарко Бошковић 069/140-00-14 zrkravangrad56@gmail.com Дарко Бошковић 069/140-00-14 црвена црвена жута

7 РК "Сента" Сента Драган Миљковић 063/494-980 rksenta@gmail.com Бала Колош 063/82-96-254 жута плава зелена

8 ЖРК "Словен" Рума Катарина Радовић 060/01-05-795 radovickate@live.it Катарина Радовић 060/01-05-795 црвено-бела црвена сива

9 ЖРК "Срем" С. Митровица Драган Крстић 063/11-864-11 krlesrem@gmail.com Драган Крстић 063/11-864-11 црна црна жута
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р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 РК "Апатин" Апатин Владимир Ђукић 060/69-66-960 rukometniklubapatin@gmail.com Владимир Ђукић 060/69-66-960 плава плава сива

2 РК "БСК 2012" Б. Брестовац Милан Лончар 063/616-283 danica.loncar67@gmail.com Ненад Ћуић 062/152-00-99 црвена црвена црна

3 РК "Војводина" Нови Сад Дарко Јевтић 064/633-88-66 rkvojvodina1@gmail.com Александар Тунгуз 064/218-87-58 црвено-бела црвена црна

4 РК "Врбас Петрол" Врбас Иван Ускоковић 064/666-97-51 rkvrbas1955@gmail.com Милош Митровић 060/443-36-65 плава плава жута

5 РК "Графичар" Бездан Роберт Хорват 063/89-22-480 rkgraficar@gmail.com Роберт Хорват 063/89-22-480 црвена црвена жута

6 РА "Динамо" Панчево Горан Белић 069/276-03-24 dinamoakademija@gmail.com Горан Белић 069/276-03-24 жута црна роза

7 РК "Инђија" Инђија Предраг Обрић 064/164-62-92 rkindjija@indjija.net Милован Крижановски 062/770-856 зелена зелена црна

8 РК "Јабука" Јабука Слободан Пешко 064/651-16-59 rukometniklubjabuka@gmail.com Јован Михајловић 066/357-666 зелена бела наранџаста

9 РК "Југовић" Каћ Душан Мирковић 060/025-69-71 rkjugovic@ptt.rs Славко Дукић 062/134-14-84 плава плава зелена

10 РК "Лавови БП" Б. Паланка Предраг Урошев 064/207-04-40 urosev@iinet.rs Перо Шешум 060/33-44-525 црвена бела црна

11 РК "Локомотива" Брчко Горан Васић 38765359071 rklokomotiva1960@gmail.com Радомир Прајо 38766712947 плава плава црвена

12 ОРК "Младост ТСК" Темерин Милан Грујичић 062/802-41-80 toroman@live.com Душко Тороман 069/51-60-321 плава плава црвена

13 РК "ПИК Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 rkpikprigrevica@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 плава сива жута

14 РК "Потисје Плетекс" Ада Јожеф Тобијаш 063/512-353 jozef.tobi@gmail.com Жужа Ракош 062/17-07-312 жута црна плава

15 РК "Пролетер" Зрењанин Горан Пекез 063/860-67-79 rkproleter@mts.rs Дарко Радлински 065/551-86-79 црвена црвена жута

16 РК "Раднички 1958" Шид Зоран Ковинчић 064/212-62-07 zoran.co@mts.rs Милош Милошевић 064/392-96-79 црна црна зелена

17 РК "Рума" Рума Срђан Веелиновић 062/89-09-605 rukruma.ruma@gmail.com Зоран Каралић 063/83-09-307 црвено-плава плава сива

18 РК "Сента" Сента Драган Миљковић 063/494-980 rksenta@gmail.com Бала Колош 063/82-96-254 жута плава зелена

19 РК "Сивац 69" Сивац Бранко Жежељ 063/84-55-471 pfcbaka@gmail.com Марко Чабаи 061/671-95-56 плава плава жута

20 РК "Сомбор" Сомбор Дарко Бошковић 069/140-00-14 rksombor@gmail.com Дарко Бошковић 069/140-00-14 плава плава зелена

21 МРК "Сомборелектро" Сомбор Милан Мискин 063/540-930 miskin.milan@gmail.com Милан Мискин 063/540-930 црвена плава тегет

22 РК "Спартак Војпут" Суботица Радован Пролић 060/037-19-69 rkvojput@gmail.com Радован Пролић 060/037-19-69 плава црна црна

23 РК "Суботица Unit" Суботица Генадије Сувајџић 064/127-25-33 sgenadije@gmail.com Генадије Сувајџић 064/127-25-33 тегет тегет плава

24 РК "Црвена Звезда" Мокрин Немања Дукатаров 060/097-19-28 zeljkot76@gmail.com Жељко Тунић 060/644-74-48 црвено-бела црвена зелена

25 РК "Црвенка" Црвенка Милисав Ковачевић 063/542-566 rkcrvenka@nebee.net Владан Рачић 065/474-69-04 црвена црвена плава

26 ОРК "Црепаја" Црепаја Владимир Георгијевски 064/57-47-804 vladaorkcrepaja@gmail.com Владимир Георгијевски 064/57-47-804 плаво-бела плаво-бела жута

27 РК "Хајдук" Чуруг Владмир Караћ 063/73-69-982 rkhajdukcurug@hotmail.com Владмир Караћ 063/73-69-982 бела бела зелена

28 РК "Херцеговина" Сечањ Игор Денда 063/83-70-957 sc.secanj@gmail.com Слађана Краварушић 063/89-32-560 црвено-бело црвена сива

29 РК "Војка" Војка Сава Чортановачки 060/302-41-66 gumaplastrau@gmail.com Александар Николић 064/232-18-33 жута црна жута

30 РК "Јединство" Нови Бечеј Мирослав Мацура 060/0-620-672 miroslavmacura@hotmail.com Мирослав Мацура 060/0-620-672 црвена црна жута

31 РК "Русин" Руски Крстур Звонко Планчак 064/165-75-14 rkrusin1960@gmail.com Звонко Планчак 064/165-75-14 црна црна жута

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 ЖРК "Врбас" Врбас Дамир Ројевић 065/870-80-38 zrkvrbas@gmail.com Милутин Лучић 064/083-09-38 плава плава црна

2 ЖРК "Долово" Долово Владимир Вемић 063/87-71-052 vvemic@gmail.com Азра Бећировић 062/162-92-10 светло плава светло плава жута

М14

Ж14

Контакт - клуб Контакт - екипа

Контакт - клуб Контакт - екипа

mailto:rukometniklubapatin@gmail.com
mailto:danica.loncar67@gmail.com
mailto:rkvojvodina1@gmail.com
mailto:radovickate@live.it
mailto:dinamoakademija@gmail.com
mailto:rkindjija@indjija.net
mailto:rukometniklubjabuka@gmail.com
mailto:avajer@gmail.com
mailto:urosev@iinet.rs
mailto:orkzskzabalj@gmail.com
mailto:rukometniklubapatin@gmail.com
mailto:jozef.tobi@gmail.com
mailto:rkjugovic@ptt.rs
mailto:zoran.co@mts.rs
mailto:rukruma.ruma@gmail.com
mailto:rksenta@gmail.com
mailto:pfcbaka@gmail.com
mailto:nicevskis@yahoo.com
mailto:suncica.bozic@indjija.net
mailto:sgenadije@gmail.com
mailto:zeljkot76@gmail.com
mailto:vladaorkcrepaja@gmail.com
mailto:rkhajdukcurug@hotmail.com
mailto:sc.secanj@gmail.com
mailto:gumaplastrau@gmail.com
mailto:miroslavmacura@hotmail.com
mailto:rkrusin1960@gmail.com
mailto:zrkvrbas@gmail.com
mailto:vvemic@gmail.com


3 ЖРК "Железничар" Инђија Јован Живановић 063/80-88-090 obradovic.gaga.1976@gmail.com Драгана Обрадовић 063/709-49-04 жута црна наранџаста

4 ЖРУ "Јабука" Јабука Зоран Јовановски 063/759-45-34 sedmerac7@yahoo.com Милош Павић 063/708-13-19 роза црна плава

5 РК "Јадран" Фекетић Пеко Коњевић 063/77-33-583 pekokonjevic@yahoo.com Ђерђи Вилагош 063/518-294 наранџаста црна жута

6 РК "Кањижа" Кањижа Адам Ивковић 063/77-68-556 ivkovic88@gmail.com Адам Ивковић 063/77-68-556 љубичаста црна жута

7 ОРК "Маглић" Маглић Вељко Јелачић 065/465-99-23 jelacicveljko@gmail.com Вељко Јелачић 065/465-99-23 тегет теггет зелена

8 ОРК "Младост" Српска Црња Миленко Бјеловук 064/859-44-15 zrkmladosts.crnja@gmail.com Миленко Вујовић 064/295-77-59 бела плава жута

9 ЖРК "Мокрин" Мокрин Жељко Тунић 060/644-74-48 zeljkot76@gmail.com Игор Кнежев 060/600-05-59 бела плава роза

10 ЖРК "Панчево" Панчево Светлана Ничевски 062/11-84-800 info@zrkpancevo.org.rs Лана Жига 063/85-64-848 љубичаста црна жута

11 ЖРК "Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 zrkprigrevica@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 зелена плава црвена

12 ЖРК "Пролетер" Зрењанин Драгиша Албуљ 066/86-60-110 zrkproleterzr@gmail.com Драган Лазаров 063/715-69-96 црвена црвена плава

13 ЖРК "Раднички" Бајмок Душко Стипановић 060/059-98-04 zrkradnicki@tippnet.rs Марија Мискин 069/19-76-268 љубичаста љубичаста роза

14 ЖРК "Халас Јожеф" Ада Моника Урбан 063/569-460 halasjozefada@gmail.com Жужа Ракош 062/17-07-312 роза сива сива

15 ЖРК "Спартак" Дебељача Далибор Зебић 063/213-062 zebicdalibor@yahoo.com Бранислав Милићев 063/564-617 црвена црвена црна

16 ЖРК "Срем" С. Митровица Драган Крстић 063/11-864-11 krlesrem@gmail.com Драган Крстић 063/11-864-11 жута црна плава

17 ЖРК "Темерин" Темерин Јован Рисовић 063/753-44-27 jovan.risovic@gmail.com Јован Рисовић 063/753-44-27 плава плава сива

18 РК "Хајдук" Бешка Дарко Тривковић 060/570-65-70 darkotrivkovic@yahoo.com Дарко Тривковић 060/570-65-70 плава плава жуто-црна

19 РК "Херцеговина" Сечањ Игор Денда 063/83-70-957 sc.secanj@gmail.com Слађана Краварушић 063/89-32-560 жута црна сива

20 ОРК "Црепаја" Црепаја Владимир Георгијевски 064/57-47-804 vladaorkcrepaja@gmail.com Владимир Георгијевски 064/57-47-804 плаво-бела плаво-бела жута

21 СД "Zitzer" Трешњевац Лајош Бала 063/88-96-064 balla@tippnet.rs Лајош Бала 063/88-96-064 црна црна црвена

22 ЖРК "Словен" Рума Катарина Радовић 060/01-05-795 radovickate@live.it Катарина Радовић 060/01-05-795 црвено-бела црвена сива

23 ЖОРК "Кикинда" Кикинда Наташа Лејић 069/106-61-01 kikindazork@gmail.com Драган Мракић 064/124-61-90 плаво-бела плава сива

24 ЖРК "Раванград" Сомбор Дарко Бошковић 069/140-00-14 zrkravangrad56@gmail.com Дарко Бошковић 069/140-00-14 црвена црвена жута

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 РК "Апатин" Апатин Владимир Ђукић 060/69-66-960 rukometniklubapatin@gmail.com Владимир Ђукић 060/69-66-960 плава плава сива

2 РК "Бијељина" Бијељина Обренко Миљковић 38765619394 bijeljinarukometniklub@gmail.com Обренко Миљковић 38765619394 црвена бела плава

3 РК "БСК 2012" Б. Брестовац Милан Лончар 063/616-283 danica.loncar67@gmail.com Ненад Ћуић 062/152-00-99 бордо бордо сива

4 РК "Војводина" Нови Сад Дарко Јевтић 064/633-88-66 rkvojvodina1@gmail.com Александар Тунгуз 064/218-87-58 црвено-бела црвена црна

5 РК "Војка" Војка Сава Чортановачки 060/302-41-66 gumaplastrau@gmail.com Александар Николић 064/232-18-33 жута црна жута

6 РК "Врбас Петрол" Врбас Иван Ускоковић 064/666-97-51 rkvrbas1955@gmail.com Милош Митровић 060/443-36-65 плава плава жута

7 РА "Динамо" Панчево Горан Белић 069/276-03-24 dinamoakademija@gmail.com Горан Белић 069/276-03-24 жута црна роза

8 РК "Долово" Долово Петар Миленковић 063/220-512 milenkovic.petar@gmail.com Петар Миленковић 063/220-512 плава плава зелена

9 РК "Јабука" Јабука Слободан Пешко 064/651-16-59 rukometniklubjabuka@gmail.com Јован Михајловић 066/357-666 зелена бела наранџаста

10 РК "Југовић" Каћ Душан Мирковић 060/025-69-71 rkjugovic@ptt.rs Славко Дукић 062/134-14-84 плава плава зелена

11 РК "Кањижа" Кањижа Адам Ивковић 063/77-68-556 ivkovic88@gmail.com Адам Ивковић 063/77-68-556 зелена црна жута

12 МРК "Кикинда" Кикинда Наташа Лејић 069/106-61-01 mrkkikinda@gmail.com Станислав Комарек 064/296-44-32 бела плава плава

13 РК "Лавови БП" Б. Паланка Предраг Урошев 064/207-04-40 urosev@iinet.rs Перо Шешум 060/33-44-525 црвена бела наранџаста

14 РК "Локомотива" Брчко Горан Васић 38765359071 rklokomotiva1960@gmail.com Радомир Прајо 38766712947 плава плава црвена

15 РК "Младост" Вршац Никица Каракаш 063/257-869 rkmladostvrsac@gmail.com Бранислав Бегенишић 065/380-30-30 црвена црвена црна

М12
Контакт - клуб Контакт - екипа

mailto:obradovic.gaga.1976@gmail.com
mailto:sedmerac7@yahoo.com
mailto:ivkovic88@gmail.com
mailto:jelacicveljko@gmail.com
mailto:zrkmladosts.crnja@gmail.com
mailto:zeljkot76@gmail.com
mailto:info@zrkpancevo.org.rs
mailto:zrkprigrevica@gmail.com
mailto:zrkproleterzr@gmail.com
mailto:zrkradnicki@tippnet.rs
mailto:zebicdalibor@yahoo.com
mailto:krlesrem@gmail.com
mailto:jovan.risovic@gmail.com
mailto:darkotrivkovic@yahoo.com
mailto:sc.secanj@gmail.com
mailto:vladaorkcrepaja@gmail.com
mailto:balla@tippnet.rs
mailto:kikindazork@gmail.com
mailto:zrkravangrad56@gmail.com
mailto:rukometniklubapatin@gmail.com
mailto:bijeljinarukometniklub@gmail.com
mailto:danica.loncar67@gmail.com
mailto:gumaplastrau@gmail.com
mailto:dinamoakademija@gmail.com
mailto:rkvojput@gmail.com
mailto:rukometniklubjabuka@gmail.com
mailto:avajer@gmail.com
mailto:ivkovic88@gmail.com
mailto:zrkvrbas@gmail.com
mailto:urosev@iinet.rs
mailto:rkmladostvrsac@gmail.com


16 ОРК "Младост ТСК" Темерин Милан Грујичић 062/802-41-80 toroman@live.com Душко Тороман 069/51-60-321 плава плава црвена

17 РК "Младост ТСК" Бачки Јарак Јован Рисовић 063/753-44-27 jovan.risovic@gmail.com Мирослав Марјановић 065/310-65-26 плава плава сива

18 РК "ПИК Пригревица" Пригревица Милка Никшић 065/50-48-358 rkpikprigrevica@gmail.com Милка Никшић 065/50-48-358 црна црна жута

19 РК "Потисје Плетекс" Ада Јожеф Тобијаш 063/512-353 jozef.tobi@gmail.com Шандор Киш 069/30-32-230 жута црна плава

20 РК "Пролетер" Зрењанин Горан Пекез 063/860-67-79 rkproleter@mts.rs Горан Пекез 063/860-67-79 бела црвена жута

21 МРК "Сомборелектро" Сомбор Милан Мискин 063/540-930 miskin.milan@gmail.com Марија Мискин 069/19-76-268 жута жута тегет

22 РК "Срем СМ" С. Митровица Дејан Козељац 065/383-29-72 rksremsm@yahoo.com Марко Ковачевић 060/033-00-07 плава црна сива

23 РК "Црвенка" Црвенка Милисав Ковачевић 063/542-566 rkcrvenka@nebee.net Владан Рачић 065/474-69-04 црвена црвена плава

24 РК "Хајдук" Бешка Дарко Тривковић 060/570-65-70 darkotrivkovic@yahoo.com Дарко Тривковић 060/570-65-70 жута плава жуто-црна

25 РК "Србобран" Србобран Стеван Бечејац 060/733-24-00 stevanb965@gmail.com Стеван Бечејац 060/733-24-00 тегет тегет сива

26 ОРК "Црепаја" Црепаја Владимир Георгијевски 064/57-47-804 vladaorkcrepaja@gmail.com Владимир Георгијевски 064/57-47-804 плаво-бела плаво-бела жута

27 РК "Рума" Рума Срђан Веелиновић 062/89-09-605 rukruma.ruma@gmail.com Ивица Сучић 064/450-69-51 плава плава сива

28 РК "Спартак Војпут" Суботица Радован Пролић 060/037-19-69 rkvojput@gmail.com Радован Пролић 060/037-19-69 плава црна црна

29 РК "Растимо" Нови Сад Јелена Деспотов 069/176-58-80 jelena.despotov@gmail.com Јелена Деспотов 069/176-58-80 наранџаста плава жута

30 РК "Сента" Сента Драган Миљковић 063/494-980 rksenta@gmail.com Бала Колош 063/82-96-254 жута плава зелена

р/б Назив клуба Место e-mail Дрес Шортс Голман

1 РК "БСК 2012" Б. Брестовац Милан Лончар 063/616-283 danica.loncar67@gmail.com Ненад Ћуић 062/152-00-99 црвена црвена зелена

2 ЖРК "Долово" Долово Владимир Вемић 063/87-71-052 vvemic@gmail.com Владимир Вемић 063/87-71-052 светло плава светло плава жута

3 ЖРУ "Јабука" Јабука Зоран Јовановски 063/759-45-34 sedmerac7@yahoo.com Милош Павић 063/708-13-19 роза црна плава

4 РК "Јадран" Фекетић Пеко Коњевић 063/77-33-583 pekokonjevic@yahoo.com Дaрко Мудреша 063/19-83-426 зелена црна жута

5 ЖРК "Јединство" Качарево Вања Вуковић 064/040-85-48 zrkjedinstvokacarevo1@gmail.com Вања Вуковић 064/040-85-48 црно-бела црна жута

6 РК "Лаки" Црвенка Милорад Лајић 063/809-35-84 rklaki@eunet.rs Милорад Лајић 063/809-35-84 црвена црвена зелена

7 РК "Лехел" Мужља Михаљ Балић 066/969-26-30 bality.mihaly@gmail.com Наташа Дабић 064/07-88-489 зелена бела црна

8 РК "Кањижа" Кањижа Адам Ивковић 063/77-68-556 ivkovic88@gmail.com Адам Ивковић 063/77-68-556 љубичаста црна жута

9 ЖРК "Панчево" Панчево Светлана Ничевски 062/11-84-800 info@zrkpancevo.org.rs Лана Жига 063/85-64-848 љубичаста црна жута

10 ОЖРК "Раднички" Шид Миодраг Перовић 062/371-106 perovicmiodrag2@gmail.com Миодраг Перовић 062/371-106 црвена црвена плава

11 ЖРК "Словен" Рума Катарина Радовић 060/01-05-795 radovickate@live.it Катарина Радовић 060/01-05-795 црвено-бела црвена сива

12 ЖРК "Спартак" Дебељача Далибор Зебић 063/213-062 zebicdalibor@yahoo.com Матилда Керекеш 062/965-59-77 црвена црвена црна

13 ЖРК "Темерин" Темерин Јован Рисовић 063/753-44-27 jovan.risovic@gmail.com Јован Рисовић 063/753-44-27 бела бела сива

14 ЖРК "Халас Јожеф" Ада Моника Урбан 063/569-460 halasjozefada@gmail.com Агнеш Кираљ 063/753-59-31 тамно плава тамно плава плава

15 ОРК "Црепаја" Црепаја Владимир Георгијевски 064/57-47-804 vladaorkcrepaja@gmail.com Владимир Георгијевски 064/57-47-804 плаво-бела плаво-бела жута

16 ЖРК "Дероње" Дероње Милорад Попадић 063/785-84-94 ceca.agencija@gmail.com Милорад Попадић 063/785-84-94 плава плава зелена

17 МРК "Сомборелектро" Сомбор Марија Мискин 069/19-76-268 marijamiskin@gmail.com Марија Мискин 069/19-76-268 жута плава тегет

18 ЖРК "Војводина" Нови Сад Мишко Томић 066/654-66-97 zrkvojvodina2018@gmail.com Слађана Грујић 065/26-05-770 бела бела жута

19 ЖРК "Словен 2" Рума Катарина Радовић 060/01-05-795 radovickate@live.it Катарина Радовић 060/01-05-795 црвено-бела црвена сива

Директор ЛМК РСВ

Владимир Кнежић , с.р.
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